

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2025

PA: 0094/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ: 11.793.095/0001-64 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS E FESTEJOS TRADICIONAIS DESENVOLVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ PARA O ANO DE 2025 – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 10/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U.M	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRUPO GERADOR DE GRANDE PORTE COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO	DIÁRIA	12	SERVIÇOS	R\$ 6.200,00	R\$ 74.400,00
2	GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL	DIÁRIA	37	SERVIÇOS	R\$ 2.350,00	R\$ 86.950,00
3	GRUPO GERADOR. GERADORES DE ENERGIA, MÓVEL, CABINADO, SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 2.350,00	R\$ 23.500,00
4	HOUSE MIX GRANDE PORTE; ESTRUTURA USADA PARA CONTROLE DE SOM, AFASTADA DO PALCO PRINCIPAL, EM ALUMÍNIO BOX TRUISS E UMA TENDA MEDINDO 3X3 QUE PERMITA TOTAL VISUALIZAÇÃO DO PALCO.	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
5	PAINEL DE LED COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 4X2 METROS.	DIÁRIA	37	SERVIÇOS	R\$ 2.650,00	R\$ 98.050,00
6	PAINEL DE LED COM OPERADOR. DESCRIÇÃO: PAINEL DE LED P5, MEDINDO 4X2 METROS. (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	10	SERVIÇOS	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00
7	PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO COM OPERADOR COM DIMENSÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM DIMENSÃO 6X3:CONTENDO MODELO: P06 OUTDOOR PIXEL PITCH: 06 MM RESOLUÇÃO: 10.000 PONTOS / M²TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL BRILHO: 8000 LENDEAS MODULO: 160X160 MM GABINETE: 0,96 X0,96 METROS DISTANCIA DE VISUALIZAÇÃO: 1 METRO A 500 METROS.	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 10.400,00	R\$ 62.400,00
8	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM OPERADOR - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 8 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 8 BIM 230, 4 REFLETORES MINIBRUTTS COM 2 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 16 REFLETORES PAR LED RGBW;	DIÁRIA	18	SERVIÇOS	R\$ 3.500,00	R\$ 63.000,00
9	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE COM OPERADOR - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 2 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 4 BIM 230, 8 REFLETORES PAR LED RGBW;	DIÁRIA	18	SERVIÇOS	R\$ 2.150,00	R\$ 38.700,00
10	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE GRANDE COM OPERADOR- 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 64 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL;	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 12.700,00	R\$ 76.200,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	03 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 72 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 24 BIM 200,12 REFLETORES ELIPSÓIDAI; 08 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS;36 REFLETORES PAR LED RGBW; 40 METROS DE Q.30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 24 BOX TRUSS; 06 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q.30; 16 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; 02 HAZERS; SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS.					
11	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 4 GRAVES: 01 MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COMPOSTO POR 1 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 1 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 54.000,00
12	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 8 GRAVES: 01 MESAS DIGITAIS COM 24 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 8 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 2 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
13	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 16 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 4 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 4 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 3.950,00	R\$ 23.700,00
14	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 24 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 32 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 6 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	6	SERVIÇOS	R\$ 5.350,00	R\$ 32.100,00
15	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 32 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 8 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	12	SERVIÇOS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
16	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO 48 GRAVES: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 16 CANAIS DE SAÍDA. L, R COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO POR MESA DE SOM; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 12 CAIXAS TREE-WAY POR LADO E 12 CAIXAS DE SUBWOOFER COM 2 FALANTES DE 18 CADA (POR LADO)	DIÁRIA	15	SERVIÇOS	R\$ 7.600,00	R\$ 114.000,00
17	SOM GRANDE PORTE COM OPERADOR 02 MESAS DIGITAIS COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY , COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED , 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 CADA , POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 64 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE	DIÁRIA	5	SERVIÇOS	R\$ 17.000,00	R\$ 85.000,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE- WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO (...) O RESTANTE DO DESCRITIVO SE ENCONTRA NO ANEXO II DO EDITAL.					
18	SOM GRANDE PORTE COM OPERADOR 02 MESAS DIGITAIS COM 64 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY , COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED , 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 CADA , POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 64 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE- WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18 POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO (...) RESTANTE DO DESCRITIVO SE ENCONTRA NO ANEXO II DO EDITAL. (COTA RESERVADA)	DIÁRIA	1	SERVIÇOS	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
28	LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO, COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 04 GRAVES, 08 MÉDIOS, 08 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE e interior DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLuíDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.	DIÁRIA	36	SERVIÇOS	R\$ 1.400,00	R\$ 50.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.032.100,00	